АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2022 г.   № 77
О переходе на периодическое протапливание
зданий всех назначений на территории

Свирьстройского городского поселения

     Руководствуясь пунктами 8.2, 8.3 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177, во исполнение полномочий Свирьстройского городского поселения Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района постановляет:

  1. Теплоснабжающим организациям:

- прекратить регулярное отопление зданий всех назначений, расположенных на территории Свирьстройского городского поселения и перейти к периодическому протапливанию с ограниченным отпуском тепла с 12 мая 2022 года;

- при снижении среднесуточной температуры наружного воздуха до +8°С и ниже в течение двух суток обеспечить работу источников теплоснабжения в заданных режимах.
    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

    4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации
Свирьстройского городского поселения                                  А.А.Костин